Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь – 186,4 кв.м., этаж 

5,5, кадастровый номер 16:52:020402:0052:0020:0020, адрес объекта: Республика 

Татарстан, г.Набережные Челны, просп. М.Джалиля, д.56, пом.21, 22, 24-37 (2 подъезд на 

5,5 эт). 

Начальная цена – 4 743 645,00  (Четыре миллиона семьсот сорок три тысячи шестьсот 

сорок пять) рублей с НДС.   

Шаг аукциона – 95 000,00 (Девяносто пять тысяч) рублей. 

Лот №2: Нежилые помещения на 2.5, 3.5, 4.5, 5 этажах, назначение: нежилое, общая 

площадь – 551 кв.м., кадастровый номер 16:52:020402:0052:0020:0030, адрес объекта: 

Республика Татарстан, г.Набережные Челны, просп. М.Джалиля, д.56. 

Начальная цена – 14 022 255,00 (Четырнадцать миллионов двадцать две тысячи двести 

пятьдесят пять) рублей без учета  НДС. 

Шаг аукциона  - 210 000,00  (Двести десять тысяч) рублей. 

Ограничение права и обременение: не зарегистрировано 

Сведения обо всех предыдущих торгах по продаже имущества, объявленных в 

течение года, предшествующего его продаже, и об итогах торгов по продаже такого 

имущества:  Имущество выставляется на аукцион впервые.